
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 
города Нягани 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ПРИКАЗ

15.02.2023
Об участии в городских 
тренировочных мероприятиях 
по волейболу
среди мужских команд

№ 01.10/117

На основании приказа Комитета образования и науки Администрации города Нягани №86 от
16.02.2023г. «Об участии в городских тренировочных мероприятиях по волейболу
среди мужских команд» (далее - Соревнования), с целью повышения уровня физической 
подготовленности и спортивного мастерства, а также укрепления здоровья и развития 
физкультурно-массового движения среди населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в соревнованиях 18-19 февраля 2023 года, 25-26 февраля 2023 года 
учителям физической культуры Небога В.А., Ишметову Р.Р., Туманину Д.Н.. Место 
проведения: спортивный зал «Юность». Время проведения: 14.00.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР 
Сезенину Н.В.

Директор школы: О.И. Карпушкина



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 
города Нягани 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ПРИКАЗ

13.02.2023
Об участии в соревнованиях 
по хоккею с мячом в валенках

№ 01.10/108

На основании Положения о проведении соревнований по хоккею с мячом в валенках (далее - 
Соревнования), с целью повышения уровня физической подготовленности и спортивного 
мастерства, а так же укрепления здоровья и развития физкультурно-массового движения среди 
обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в Соревнованиях 26.02.2023г. в 12.30 на территории городской площади 3- 
го микрорайона.

2. Назначить ответственными учителей физической культуры Малюкову М.А., Туманина Д.Н. 
за:
2.1. организацию команды участников из числа обучающихся 2-3 классов;
2.2. проведение инструктажа с обучающимися по технике безопасности с занесением записи 

в журнал по ТБ;
2.3. за жизнь и здоровье обучающихся во время проведения мероприятия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по ВР Сезенину 
Н.В.

Директор школы: О.И. Карпушкина



Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
города Нягани

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

21.02.2024

ПРИКАЗ

№ 01.10/126
Об участии в городских соревнованиях 
по волейболу среди мужских команд 
в рамках городской Спартакиады трудящихся

На основании письма Комитета образования и науки Администрации города Нягани №83 от 
20.02.2024г. «О внесении изменений в приказ №73 от 14.02.2024г «Об участии в городских 
соревнованиях по волейболу среди мужских команд в рамках городской Спартакиады трудящихся», 
с целью повышения уровня физической подготовленности и спортивного мастерства, а также 
укрепления здоровья и развития физкультурно-массового движения среди населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителю физической культуры Туманину Д.Н. принять участие в городских соревнованиях 
по волейболу 24-25 февраля 2024 года. Место проведения- спортивный зал «Юность».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по 
воспитательной работе Сезенину Н.В.

Директор школы: Z О.И. Карпушкина



Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
муниципального образования город Нягань

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

12.02.2024

ПРИКАЗ

№ 01.10/97
Об участии в официальном
Спартакиады трудящихся

На основании письма Комитета по физической культуре, спорту, туризму и молодежной 
политике Администрации города Нягани

4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в официальном открытии Спартакиады трудящихся в рамках федерального 
проекта «Спорт-норма жизни» в 2024 году 17 февраля в 12.00 на базе ДК «Юность».

2. Утвердить состав участников официального открытия Спартакиады трудящихся из числа 
учителей физической культуры: Небога В.А., Рамазанова Н.Г., Туманин Д.Н., Ишметов Р.Р., 
Малюкова М.А., Сосюра С.Н.

3. Возложить контроль за явку участников официального открытия Спартакиады трудящихся на 
руководителя ШМО учителей физической культуры Малюкову М.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Сезенина Н.В.

Директор школы О.И. Карпушкина



Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
муниципального образования город Нягань

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

02.03.2022

ПРИКАЗ

№ 01.10/114
Об участии в городских 
тренировочных мероприятиях 
по хоккею с мячом в валенках

Во исполнении приказа Комитета образования и науки Администрации города Нягани №97 
от 02.03.2022 «Об участии в городских тренировочных мероприятиях по хоккею с мячом в 
валенках», с целью повышения уровня физической подготовленности и спортивного мастерства, а 
также укрепления здоровья и развития физкультурно-массового движения среди населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в тренировочных мероприятиях по хоккею с мячом в валенках 6 марта 
2022 года на площади 3 мкр.

2. Направить для участия в тренировочных мероприятиях по хоккею с мячом в валенках 
учителя физической культуры Туманина Д.Н.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Воронину Н.А.

И.о. директора школы: О.И. Карпушкина


